
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/116/2016 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wijewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; z 2015 r., poz. 

1515) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.; Dz. U. 2014 r., poz. 191 ze 

zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Wijewo w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/185/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Wijewo 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wijewo 

(-) Stanisław Kasperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 4977



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4977



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4977



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4977



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4977


		2016-08-05T09:20:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




